BP 1182 p 791r 03 do 30-03-1402.

(dg: Henricus zvw Johannes van Eijndoven).

(dg: Henricus de filius quondam Johannis de Eijndoven).

BP 1182 p 791r 04 do 30-03-1402.

Willelmus van Droemel, Theodericus Stevens soen en Henricus van Ewijk beloofden aan Leriya dvw Henricus Scilder en Adam van Loen 27½ Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Willelmus de Droemel Theodericus (dg: Stevens) #Stevens# soen et Henricus de Ewijk promiserunt indivisi super omnia Leriye filie quondam Henrici Scilder et Ade de Loen XXVIIJ Hollant gulden vel valorem ad monitionem dictorum Leriye et Ade persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 791r 05 do 30-03-1402.

Petrus, Margareta en Elizabeth, kvw Rutgherus van Derenborch, en Alardus zvw Gerardus van Berze ev Cristina dvw voornoemde Rutgherus gaven uit aan Rutgherus gnd Spormer (1) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd aen den Lijtter Wech, tussen Albertus Buc van Lijt enerzijds en een weg, behorend tot erfgoederen gnd Mekelendonc, die behoorde aan wijlen Robbertus van Doerne, anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 20 schelling geld aan de H.Geest in Oss en thans voor een n-erfcijns van 50 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen aan Margareta wv voornoemde

²⁴ Zie → BP 1182 p 979r 03 vr 15-09-1402, Arnoldus Sta van Uden beloofde de debiteuren voor een deel schadeloos te houden.

Rutgherus van Derenborch voor de duur van haar leven, en na haar overlijden aan voornoemde Petrus, Margareta, Elizabeth en Cristina, en aan Johannes, Rutgherus en Willelmus, kv voornoemde Margareta en wijlen Rutgherus van Derenborch. Voornoemde Johannes, Rutgerus en Willelmus, kvw voornoemde Rutgherus van Derenborch, zullen met deze uitgifte instemmen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Rutgherus Spormer tot onderpand (2) een huis en tuin, in Oss, in die Kercstraet, tussen kinderen gnd Coman Arts Kijnderen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Petrus Margareta et 'et Elizabeth liberi quondam Rutgheri de Derenborch cum tutore et Alardus (dg: filius quond) filius quondam Gerardi de Berze maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie dicti quondam Rutgheri peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum aen den Lijtter Wech inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex uno et inter quandam viam spectantem ad hereditates dictas Mekelendonc (dg: spc) que spectabat ad Robbertum quondam de Doerne ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Rutghero dicto Spormer ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XX solidorum monete mense sancti spiritus in Os exinde solvendo annuatim dando etc atque pro hereditario censu quinquaginta solidorum monete dando (dg: eis) Margarete relicte dicti quondam Rutgheri de Derenborch quoad vixerit et post eius decessum dictis Petro Margarete Elizabe[th et] Cristine (dg: ..) atque Johanni (dg: p) Rutghero et Willelmo liberis dictorum Margarete et quondam Rutgheri de Derenborch 'ab ab alio hereditarie Martini ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter re) et quod ipsi dictos Johannem Rutgerum et Willelmum liberos dicti quondam Rutgheri de Derenborch dicte (dg: dicte) donationi ad censum facient consentire et perpetue ratam servare et alter 'ratam servare 'et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Rutgherus Spormer domum (dg: ...) et ortum sitos in 'in parochia de Os in vico dicto die Kercstraet inter hereditatem liberorum dictorum Coman Arts Kijnde[ren] ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat ad pignus imposuit. Testes (dg: datum) datum supra.

BP 1182 p 791r 06 do 30-03-1402.

Johannes van Os, Petrus van Os en Gerardus zvw Ambrosius gnd Broes Butters soen, wonend in Gewande, beloofden aan Walterus van den Eijnde gedurende 3 jaar, elk jaar met Sint-Gertrudis, 7 oude schilden te betalen en 2 zester witte peren, Bossche maat, te leveren {niet afgewerkt contract}.

Johannes de Os Petrus de Os et Gerardus filius quondam Ambrosii dicti (dg: Bo) Broes Butters soen commorantes in Gewanden promiserunt indivisi super omnia se daturus et soluturos Waltero van den Eijnde ad spacium trium annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum trium annorum septem aude scilde seu valorem et (dg: se) duo sextaria pisorum alborum mensure de Busco anno quolibet dictorum trium annorum Gertrudis.

BP 1182 p 791r 07 do 30-03-1402.

Walterus van den Eijnde verhuurde aan Johannes van Os zvw Petrus de vorsterij van Maren voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Gertrudis (vr 17-03-1402), per jaar voor 7 oude schilden of de waarde en 2 zester witte peren, Bossche maat, met Sint-Gertrudis te betalen en te leveren. Voornoemde Johannes en met hem Petrus van Os en Gerardus zvw Ambrosius gnd Broes Butters beloofden van hun kant. Zou voornoemde Walterus tijdens deze 3 jaar overlijden, dan houdt de verhuring op en zullen voornoemde Johannes, Petrus en Gerardus naar rata van de tijd voornoemd geld en peren leveren.

Walterus van den Eijnde forestariam de Maren cum suis juribus et attinentiis ut dicebat locavit Johanni de Os filio quondam Petri ab eodem ad spacium trium annorum (dg: p) a festo Gertrudis proxime preterito sine

medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum trium annorum pro septem aude scilde seu valorem et pro duobus sextariis (dg: pa) pisarum! (dg: albar) albarum! mesure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum trium annorum Gertrudis et primo termino in festo Gertrudis proxime futuro promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg: ratam) et cum eo Petrus de Os et Gerardus filius quondam Ambrosii dicti Broes Butters repromiserunt indivisi super omnia tali conditione si contingat dictum Walterum decedere dicto spacio pendente extunc dicta locatio statim post obitum dicti Walteri exspirabit sed dicti Johannes Petrus et Gerardus dabunt extunc dictam pecuniam et pisas! pro rata temporis quo dictus Walterus vivet dolo excluso. Testes (dg: St) Vere et Stamelart datum supra.

BP 1182 p 791r 08 do 30-03-1402.

Goeswinus Moedel van der Donc zvw Rutgherus van der Donc verkocht aan Rutgherus 1 morgen land, in, ter plaatse gnd Pandelaer, tussen Petrus Witmeri enerzijds en erfgoed behorend aan het altaar in Oss anderzijds. Een ?allodium. Waarschijnlijk wel lasten, die bij deze morgen horen.

Goeswinus (dg: Moedel) Moedel van der Donc filius quondam Rutgheri van der Donc unum iuger terre situm in parochia de in loco dicto (dg: parochia Pad) Pandelaer inter hereditatem Petri Witmeri ex uno et inter hereditatem (dg: domini Ard) spectantem ad alt[are] situm in parochia de Os ex alio prout (dg: in l) ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Ru[tg]hero [promittens super] omnia warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de ... ?allodio ?prius ad hoc de ju[re spectantibus]

1182 p.792v.

sexta post pascha: vrijdag 31-03-1402.

quinta post pascha: donderdag 30-03-1402.

BP 1182 p 792v 01 vr 31-03-1402.

Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffenere gaf uit aan Theodericus zvw Gerardus gnd die Bruijn de oostelijke helft van een stuk land, 8 roeden gnd gerden breed, in Waalwijk, tussen Zegherus Pauwels soen enerzijds en Martinus gnd die verwer anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd der Nuwer Straten tot aan de plaats gnd ter Scut toe, met de gebouwen op deze helft; de uitgifte geschiedde voor de helft van de cijns aan de kapel van Elshout, voor de helft van 2 mijten aan dekaan en kapittel in Hilvarenbeek en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kestmis in Den Bosch te leveren.

Johannes Peters soen de Druenen alias dictus Sceffenere (dg: dom d) #medietatem# pecie terre octo virgatas dictas gherden (dg: in s) in latitudine continentem! sitam! in parochia de (dg: di) Waelwijn inter hereditatem Zegheri Pauwels soen ex uno et inter hereditatem Martini ... dicti die verwer ex alio tendentis a (dg: lo) loco dicto (dg: die) der Nuwer Straten (dg: vers) usque a[d] locum dictum ter Scut toe #scilicet illam medietatem que sita est versus oriens# cum edificiis in dicta #+ {in margine sinistra:} medietate (dg: con)# (dg: pecia terre) consistentibus #scilicet# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico filio quondam Gerardi dicti die Bruijn ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censibus) #medietate census# capelle de Elshout et pro (dg: duobus mitis) #medietate duarum mitarum# dec[a]no et capitulo in Hildwarenbeke exinde solvendis dandis atque pro hereditaria paccione (dg: unius) #dimidii# modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem

deponere et alter repromisit. Testes Vere et Best datum sexta post pasche.

BP 1182 p 792v 02 do 30-03-1402.

Voornoemde Theodericus zvw Gerardus die Bruijn, Egidius verwer en Sijmon zv voornoemde Egidius beloofden aan voornoemde Johannes Peters soen 25 Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (zo 01-10-1402) en de andere helft met Vastenavond aanstaande (di 27-02-1403).